
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

07.12.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.2.234

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, 
do 20. 12. 2023

Broumov, nádražní 
budova, na adrese:          

Nádražní 100, 
550 01 Broumov 

Oprava plyn. kotle, ohřívač 
vody, nová tlaková expanzní  
nádoba. Zjištění závady a její 
odstanění - kotel se vypíná, 
nutno pokaždé restartovat. 
Ohřívač vody cca vadné 
tepelné čidlo. Výměna 
zkorodované exp. nádoby za 
novou tlakovou exp. nádobu.  

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/2/1/2115 87 424,62

Celková cena 87 424,62 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 105 783,79

87 424,62 18 359,1721,00%

0,00 0,0015,00%

2022/2/1/2115

Broumov NB - oprava plyn. kotle a ohřívače vody Dražice 87 L.

87 424,62

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2/1/2115

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Broumov NB - oprava plyn. kotle a ohřívače vody Dražice 87 L.

 

 

105 783,7987 424,62
2022/2/1/2

115

Broumov NB - oprava plyn. kotle a ohřívače vody 
Dražice 87 L.

87 424,62 105 783,79

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 87 424,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 87 424,62 21,00% 18 359,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 783,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Broumov NB - oprava plyn. kotle a ohřívače vody Dražice 87 L.

 

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 87 424,62

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 14,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
2 K 722131944

Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná 
spojka PN 16 DN 32 / G 1

kus 4,000

D 732 Ústřední vytápění - strojovny
3 K 732320814

Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od 
rozvodů potrubí obsah přes 200 do 500 l kus 1,000

4 K 732324814
Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštění 
vody z nádrže obsah přes 200 do 500 l kus 1,000

5 K 732331116

Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladící 

soustavu s membránou závitové připojení PN 1,0 o 
objemu 600 l

soubor 1,000

6 K R001 Baterie na zálohování vč. výměny soub 1,000

7 K 998732202
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v přes 
6 do 12 m

% 492,730

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
8 K 733110808

Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 
50

m 9,000

9 K 733223304
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 
mm

m 8,000

10 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 8,000

11 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v přes 6 do 12 m % 84,925

D 734 Ústřední vytápění - armatury

12 K 734211127
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou otopných těles kus 2,000

13 K 734251213
Ventil závitový pojistný rohový G 1 provozní tlak od 2,5 

do 6 barů kus 1,000

14 K 734261235 Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C kus 2,000

15 K 734292725
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 
vypouštěním kus 1,000

16 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 
6 do 12 m

% 35,530

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
17 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 68,000

18 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 68,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
19 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 3,000

P

Poznámka k položce:
Diagnostika závady


Vyčištění jímky

20 K HZS3222
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých 
zařízení odborný hod 5,000

P

Poznámka k položce:
Seřízení regulace

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK

Broumov NB - oprava plyn. kotle a ohřívače vody Dražice 87 L.

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K VRN_HK_2_1_b Index ceny NO nad 50 000Kč % 750,426

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
22 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 750,426

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4211562

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f585a811-582a-4b1f-922d-9f671240bfc4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.12.2023 10:18:00


		2023-12-11T09:18:29+0000




